

P. M.

MĚSTSKÝ ÚŘAD Ústí nad Orlicí ①	Číslo dopor.
14 -03- 2013	
Č. j.: MUUO/ 8785/2013 Počet listů 1	Počet příloh/listů: ✓
Zaměstnanec: Spis. znak:	Skart. znak: Skart. lhůta:

Městský úřad Ústí nad Orlicí
Odbor životního prostředí
Sychrova 16
562 24 Ústí nad Orlicí

V Ústí nad Orlicí dne 13. března 2013

Počet listů: 1

Věc: **Žádost o poskytnutí informací**

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o zaslání těchto informací:

- 1) Kopie žádosti o povolení stavby ČOV na p.p.č. 277/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí pro dva rodinné domy.
- 2) Kopie oznámení zahájení vodoprávního řízení k ČOV p.p.č. 277/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí.
- 3) Kopie rozhodnutí o povolení stavby ČOV na p.p.č. 277/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí.
- 4) Kopie oznámení provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby ČOV na p.p.č. 277/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí.
- 5) Kopie kolaudačního souhlasu ke stavbě ČOV na p.p.č. 277/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí.
- 6) Kopie souhrnného vyjádření Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odboru životního prostředí ze dne 17.08.2011 č.j.: MUUO/28037/2011/ŽP/4802/drda-125.
- 7) Kopie souhlasu Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odboru životního prostředí s umístěním stavby do 50m od okraje lesa ze dne 22.08.2011 č.j.: MUUO/26100/ŽP/4720/grim.
- 8) Kdo vypracoval hydrogeologický posudek a uvedení ČKAIT.
- 9) Kopie hydrogeologického posouzení stavby ČOV na p.p.č. 277/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí.

- 10) Postup podle jakého byl vybrán okruh účastníků vodoprávního řízení k výše uvedené stavbě.
- 11) Doklad, že stavba souhlasí s platným územním plánem Města Ústí nad Orlicí (umístování staveb v ochranném pásmu lesa).

Vaši odpověď očekávám do 15 dnů od obdržení této žádosti.

P. M.



Městský úřad Ústí nad Orlicí
odbor životního prostředí

P. M.

Vaše č.j.:
Ze dne: 14.03.2013
Naše č.j.: MUUO/10047/2013/ŽP/Lin
Naše sp. zn.: ŽP-Vod/1525/2013

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Lindenthalová
Počet listů: 2
Počet příloh: 8
Počet listů příloh: 22
Tel. 465 514 259
E-mail: lindent@muuo.cz

Datum: 25.03.2013

ČOV se vsakem pro 2 RD na p. p. č. 277/2, k. ú. Kerhartice nad Orlicí - sdělení

Dne 14.03.2013 obdržel Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme požadované informace:

1. Kopie žádosti o povolení stavby ČOV na p. p. č. 277/2 v k. ú. Kerhartice nad Orlicí pro dva rodinné domy. *(přiložena kopie)*
2. Kopie oznámení o zahájení vodoprávního řízení k ČOV na p. p. č. 277/2 v k. ú. Kerhartice nad Orlicí. *(přiložena kopie)*
3. Kopie rozhodnutí o povolení stavby ČOV na p. p. č. 277/2 v k. ú. Kerhartice nad Orlicí. *(přiložena kopie)*
4. Kopie oznámení provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby ČOV na p. p. č. 277/2 v k. ú. Kerhartice nad Orlicí. *(přiložena kopie)*
5. Kopie kolaudačního souhlasu ke stavbě ČOV na p. p. č. 277/2 v k. ú. Kerhartice nad Orlicí. *(přiložena kopie)*
6. Kopie souhrnného vyjádření Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odboru životního prostředí ze dne 17.08.2011 pod č.j.: MUUO/28037/2011/ŽP/4802/drda-125. *(přiložena kopie)*
7. Kopie souhlasu Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odboru životního prostředí s umístěním stavby do 50 m od okraje lese ze dne 22.08.2011 pod č.j.: MUUO/26100/ŽP/4720/grim. *(přiložena kopie)*
8. Zpracovatel posudku – Autorizovaný geolog RNDr. František Šafář
Odborná způsobilost v inženýrské geologii č. 1520/2002
Odborná způsobilost v environmentální geologii č. 1546/2002

9. Kopie hydrogeologického posouzení stavby ČOV na p. p. č. 277/2 v k. ú. Kerhartice nad Orlicí.
(přiložena kopie)
10. Okruh účastníků řízení byl stanoven dle ustanovení § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, v souladu s ust. § 109 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění a ust. § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
11. Tato otázka byla řešena v řízení o umístění stavby, které bylo veřejné – veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce Města Ústí nad Orlicí. Dne 08.12.2011 bylo vydáno územní rozhodnutí pod č.j.: MUUO/33929/2011/SÚ/6046/Be. Platný územní plán je umístěn na internetových stránkách Města Ústí nad Orlicí.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
562 24 Ústí nad Orlicí


Ing. Jiří Zális

vedoucí odboru životního prostředí